



Protokoll

Leidandmed	EAA.3298.1.1
Kaader	11,12
Daatum	19.05.1865
Protokoll number	
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Josep	Kerge		Peakohtumees
Jaan	Aberg		Kohtumees
Jaan	Müirsep		Kohtumees
W	Kogi		Kirjutaja

Krimanis sel 19mal Mayl 1865.

Kristjan Andrey tuli koggukonna kohtu ette, ja kaebas et temmal Jaan Reino kaest 35 Rubla sada om, se peale sai Jaan Reino ette kutsotud ja ta tunnistas et temmal mitte rohkem kui 10 Rubla Kristjan Andreyle massa on, ja ütles keig mu wõlg rahha ärra maksnud ollewad, se peale sai siis tunnistusmeiste läbbi ette woetud; hakkatuselt I, kui palju Kristjan Andrey on Jaan Reinole wõlga annud, II, kui palju Jaan Reino om sest wõllast Kristjan Andreyle taggasi maksnud.

Kristjan Andrey tunnistas et temma Jaan Reinole 81 Rubla 39 Kopka om wõlga antnud, ja sedda wõlga tunnistas Jaan Reino et temma on ni palju Kristjan Andrey kaest sanud, ja ütles sest rahhast Kristjan Andreyle ärra maksnud 68 Rubla 10 Kopka. Agga Kristjan Andrey ei üttelnud mitte rohkem kätte sanud kui 19 Rubla 30 Kopka.

Siis said Jaan Reino poolt tunnismehhed koggukonna kohtu ette kutsotud kes on näinud kui Jaan Reino Kristjan Andreyle om rahha antud.

I, Johhan Roijmann tunnustas et Jaan Reino on Kristjan Andreyle annud 20 Rubla - kop.

II, Jürri Ossep tunnistas et on Jaan Reino Kristjan Andreyle annud 16 Rubla rahha, 2 punda soola, se teeb summa 16 Rubla 80 kop

III, Rein Roijo tunnistas et Jaan Reino annud 2 Rubla

IV, Hindrik Kutsar tunnistas et Jaan Reino annud 10 Rubla

Tunnistusmeiste läbbi summa 48 Rubla 80 Kopka

2, mis Kristjan Andrey essi ilma tunnistusmeistega üttel Jaan Reino kaest kätte sanud 19 Rubla 30 Kopka

Moistus. Kogukonna kohhus moistis, et Jaan Reino peab se perra jänu wahhe rahha 13 Rubla 29 Kopka Kristjan Andreyle ärra maksma, mis Jaan Reino mitte ei jõudnud tunnistusmeiste läbbi töttes tetta, et Kristjan Andreyle om rohkem ärra maksnud.

Kogukonna Peakohtomees Josep Kerge XXX

Abbikohtumees Jaan Aberg XXX

Abbikohtumees Jaan Müirsepp XXX

Kogukonna kirjutaja W Kogi